



GB Ejendomme 4 ApS

Vestre Havnepromenade 11, 3.
9000 Aalborg
CVR-nr. 36495723

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.04.2021

Benny Bach Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

GB Ejendomme 4 ApS

Vestre Havnepromenade 11, 3.

9000 Aalborg

CVR-nr.: 36495723

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Benny Bach Pedersen, direktør

Michael Nygaard Appel, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål omfatter investering, udvikling og salg af fast ejendom samt udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud efter skat på 110.665 kr. Overskuddet er primært relateret til et fald i finansielle omkostninger samt øget huslejeindtægter.

Selskabet har i 2020 modtaget koncerntilskud. Koncerntilskuddet har haft positiv effekt udgørende 1.000 t.kr. på egenkapitalen. Egenkapitalen udgør 31.12.20 558 t.kr.

Selskabets anpartshaver vil stille den for selskabets fremtidige drift, fornødne likviditet til rådighed for selskabet, hvorfor årsregnskabet aflægges af ledelsen under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		311.174	(73.220)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(171.565)	(349.958)
Andre finansielle omkostninger		(96.449)	(72.749)
Resultat før skat		43.160	(495.927)
Skat af årets resultat		67.505	67.865
Årets resultat		110.665	(428.062)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		110.665	(428.062)
Resultatdisponering		110.665	(428.062)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		12.669.019	11.696.059
Forudbetalinger for varer		845	0
Varebeholdninger		12.669.864	11.696.059
Udskudt skat		35.372	4.400
Andre tilgodehavender		0	34.235
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		36.533	67.865
Tilgodehavender		71.905	106.500
Omsætningsaktiver		12.741.769	11.802.559
Aktiver		12.741.769	11.802.559

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		1.050.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(472.375)	(583.040)
Egenkapital		577.625	(533.040)
Gæld til realkreditinstitutter		4.651.976	4.881.475
Langfristede gældsforpligtelser	1	4.651.976	4.881.475
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	1	239.948	253.854
Bankgæld		932.135	487.886
Deposita		283.509	74.789
Leverandører af varer og tjenesteydelser		370.878	93.763
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.647.532	6.543.832
Anden gæld		38.166	0
Kortfristede gældsforpligtelser		7.512.168	7.454.124
Gældsforpligtelser		12.164.144	12.335.599
Passiver		12.741.769	11.802.559
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(583.040)	(533.040)
Kapitalforhøjelse	1.000.000	0	1.000.000
Årets resultat	0	110.665	110.665
Egenkapital ultimo	1.050.000	(472.375)	577.625

Noter

1 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	239.948	253.854	4.651.976	3.695.547
	239.948	253.854	4.651.976	3.695.547

2 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SAB Projektpartner ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 4.500 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør pr. 31.12.2020 12.669 t.kr.
